2024 年１月 15 日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役社長  両 角 元 寿

(ｺｰﾄﾞ番号 5018 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)

取締役上席執行役員 藤本博文

TEL       078‐303‐9220

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2024 年３月１日付）

※小田 英次郎は、2024 年４月 25 日開催予定の株式会社マツケンの株主総会および取締役会に

おいて、同日付で同社の代表取締役社長に就任する予定です。

以 上

氏 名 新役職名 旧役職名

小田 英次郎 上席執行役員
上席執行役員 生産・安全担当 素材

事業部長

細岡 也寸志

執行役員 素材事業部長 兼 デバイ

ス材料事業部長 兼 デバイス材料

開発部長

執行役員 デバイス材料事業部長

兼 デバイス材料開発部長

兼松 直弘
執行役員 サーキュラー・プロダク

ツ担当

執行役員 サーキュラー・プロダク

ツ担当 機能材事業部 機能材開発

部長

岩瀬 弘樹
執行役員 生産・安全担当 生産技術

開発部長
生産技術開発部長